第１号様式
行政財産使用許可申請書
　　年　　月　　日
船橋市長　あて

住所
申請者　名称
氏名
担当者氏名
連　絡　先　　　　（　　　　）

行政財産の使用の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
　１　使用の許可を受けようとする行政財産
　　⑴　施設名
　　⑵　所在地
　　⑶　種類及び構造
　　⑷　数量
　２　使用の目的及び方法
[bookmark: _GoBack]　３　使用期間　令和　　 年　　 月　 　日　から　令和 　　年　　 月　　 日　まで
　４　使用料　　市指定のとおり
　５　添付書類（案内図、配置図、現場写真、その他）